

CONSOLIDAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE CONTAS DE 2021

HOSPITAL REGIONAL DE SAÚDE DE CEILÂNDIA - CNPJ: 00.394.700/0013-41

PROCESSO	DESCRIÇÃO	FORNECEDOR	NOTA FISCAL	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DATA DO PAGAMENTO
00060-00268113/2021-20	PINÇA CLAMP FAURE CURVA 200MM	CIRURTECH COM. E MAN. DE MAT. CIRURGICOS	876	100	R\$ 96,31	R\$ 9.631,00	17/09/2021
00060-00268113/2021-20	PINÇA MICRO ADSON COM DENTE	CIRURTECH COM. E MAN. DE MAT. CIRURGICOS	876	200	R\$ 13,53	R\$ 2.706,00	17/09/2021
00060-00268113/2021-20	PINÇA MICRO ADSON SEM DENTE	CIRURTECH COM. E MAN. DE MAT. CIRURGICOS	876	150	R\$ 13,53	R\$ 2.029,50	17/09/2021
00060-00264100/2021-81	PORTA AGULHA MAYO 170MM COM WIDEA	CIRURTECH COM. E MAN. DE MAT. CIRURGICOS	878	50	R\$ 167,45	R\$ 8.372,50	17/09/2021
00060-00264100/2021-81	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 180MM	CIRURTECH COM. E MAN. DE MAT. CIRURGICOS	878	50	R\$ 115,18	R\$ 5.759,00	17/09/2021
00060-00264100/2021-81	PORTA AGULHA MAYO HEGAR P/ SUTURA 180MM C WIDEA	CIRURTECH COM. E MAN. DE MAT. CIRURGICOS	878	250	R\$ 48,07	R\$ 12.017,50	17/09/2021
00060-00264100/2021-81	PORTA AGULHA MAYO 140MM COM WIDEA	CIRURTECH COM. E MAN. DE MAT. CIRURGICOS	878	50	R\$ 160,29	R\$ 8.014,50	17/09/2021
00060-00264100/2021-81	PORTA AGULHA MAYO 140MM SEM WIDEA	CIRURTECH COM. E MAN. DE MAT. CIRURGICOS	878	500	R\$ 30,54	R\$ 15.270,00	17/09/2021
00060-00264100/2021-81	PORTA AGULHA HEANY 26 CM CURVA COM WIDEA	CIRURTECH COM. E MAN. DE MAT. CIRURGICOS	878	50	R\$ 299,97	R\$ 14.998,50	17/09/2021
00060-00264100/2021-81	PORTA AGULHA MAYO 200MM SEM WIDEA	CIRURTECH COM. E MAN. DE MAT. CIRURGICOS	878	500	R\$ 53,75	R\$ 26.875,00	17/09/2021
00060-00301473/2021-41	SENSOR DE OXIMETRIA P/EQUIPAMENTO OHMEDA	LEVEL FARMACEUTICA LTDA	190	60	R\$ 269,28	R\$ 16.156,80	17/09/2021
00060-00270442/2021-31	ENDOSCÓPIO AUTOCLAVÁVEL P VÍDEOHISTEROSCOPIA	CIENLABOR. COM. LTDA	16.071	1	R\$ 17.000,00	R\$ 17.000,00	17/09/2021
00060-00270442/2021-31	ENDOSCÓPIO AUTOCLAVÁVEL P VÍDEOHISTEROSCOPIA	CIENLABOR. COM. LTDA	16.071	1	R\$ 17.000,00	R\$ 17.000,00	17/09/2021
00060-00270442/2021-31	CABO DE FIBRA OTICA P/FONTE DE LUZ DE XENON	CIENLABOR. COM. LTDA	16.071	10	R\$ 2.160,00	R\$ 21.600,00	17/09/2021
00060-00308577/2021-86	SISTEMA FECHADO DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 16FR	J.J.T AMARAL PRODUTOS HOSPITALARES	2.614	300	R\$ 50,08	R\$ 15.024,00	17/09/2021
00060-00314755/2021-16	PINCEL REDONDO N° 6	RT COMERCIO SERVIÇOS EIRELI	11.298	3	R\$ 2,83	R\$ 8,49	17/09/2021
00060-00314755/2021-16	PINCEL REDONDO N° 2	RT COMERCIO SERVIÇOS EIRELI	11.298	3	R\$ 2,37	R\$ 7,11	17/09/2021
00060-00314755/2021-16	PINCEL TRINCHA 4 POLEGADAS	RT COMERCIO SERVIÇOS EIRELI	11.298	3	R\$ 15,99	R\$ 47,97	17/09/2021
00060-00314755/2021-16	ROLO DE PINTURA ANTI RESPINGO	RT COMERCIO SERVIÇOS EIRELI	11.298	10	R\$ 12,97	R\$ 129,70	17/09/2021
00060-00314755/2021-16	FITA CREPE	RT COMERCIO SERVIÇOS EIRELI	11.298	25	R\$ 3,65	R\$ 91,25	17/09/2021
00060-0035928/2021-17	PLACA PRONTA PARA USO AGAR SANGUE	ATD DIAGNOSTICOS COM. E IMP. EIRELI	4.325	350	R\$ 3,50	R\$ 1.223,25	17/09/2021
00060-00248952/2021-21	REPARO EM SECADORA HORIZONTAL, Marca: BAUMER	BRASILIA MÉDICO HOSPITALAR LTDA	1.797	3	R\$ 4.880,00	R\$ 14.640,00	17/09/2021
00060-00287011/2021-11	Reparo em Intensificador de imagem (Escopia), Marca: GE	GE HEALTHCAREDO BRASIL CO. SERV. EQUIP MED. HOSP	266.255	1	R\$ 5.875,76	R\$ 5.875,76	17/09/2021
00060-00275545/2021-97	REPARO EM SERRAS ELÉTRICA PARA CORTAR GESSO.	GE HEALTHCAREDO BRASIL CO. SERV. EQUIP MED. HOSP	266.255	2	R\$ 400,00	R\$ 800,00	17/09/2021
00060-00295646/2021-84	Reparo de manutenção e reparo de Lonas para tendas.	J.M.A OLIVEIRA COM. REP. E MANUTENÇÃO HOSP	62	2	R\$ 3.833,00	R\$ 7.666,00	17/09/2021
00060-00295687/2021-71	Manutenção Corretiva em Autoclave Horizontal	MACRO ENGENHARIAS E REFORMAS EIRELI	4.647	3	R\$ 795,00	R\$ 2.385,00	17/09/2021
00060-00295687/2021-71	Manutenção Corretiva em Autoclave Horizontal	MACRO ENGENHARIAS E REFORMAS EIRELI	4.647	1	R\$ 1.250,00	R\$ 1.250,00	17/09/2021
00060-00295687/2021-71	Manutenção Corretiva em Autoclave Horizontal	SITEC COM. E MAN. DE EQUIP. MEDICO HOSPITALAR	1.172	1	R\$ 1.290,00	R\$ 1.290,00	17/09/2021
00060-00305973/2021-51	Ventilador Pulmonar, Marca: Bennett	J.M.A OLIVEIRA COM. REP. E MANUTENÇÃO HOSP	61	2	R\$ 3.500,00	R\$ 7.000,00	17/09/2021
00060-00329406/2021-91	Calibração do equipamento para exames de Emissões Otoacústicas Evocadas (Teste da Orelhinha)	STARTEC CIENTIFICA LTDA	2.327	1	R\$ 3.975,00	R\$ 3.975,00	17/09/2021
00060-00317725/2021-53	LENÇOL VIROL ADULTO 160X250CM	DBLASSL HOSPITALAR	752	1.000	R\$ 26,95	R\$ 26.950,00	20/09/2021
00060-00317725/2021-53	LENÇOL ADULTO 2,70 X 1,70M	DBLASSL HOSPITALAR	764	1.500	R\$ 26,95	R\$ 40.425,00	20/09/2021
00060-00337876/2021-28	SULFATO DE MAGNÉSIO INJETÁVEL 50 % AMPOLA 10 ML	CITOPHARMA MANIPULAÇÃO DE MED. ESPECIAIS LTDA	4.511	1.600	R\$ 7,70	R\$ 12.320,00	20/09/2021
00060-00342274/2021-92	CONJUNTO PARA DETERMINAÇÃO DE GLICOSE	LABINBRAZ COMERCIAL LTDA	174.196	9.140	R\$ 2,99	R\$ 27.328,60	20/09/2021
00060-00349070/2021-82	TOALHA PARA HIGIENE PESSOAL	GA HOSPITALAR LTDA	297	300	R\$ 8,97	R\$ 2.691,00	20/09/2021
00060-00349070/2021-82	TOALHA PARA HIGIENE PESSOAL	GA HOSPITALAR LTDA	301	324	R\$ 8,97	R\$ 2.906,28	20/09/2021
00060-00349070/2021-82	TOALHA PARA HIGIENE PESSOAL	GA HOSPITALAR LTDA	304	576	R\$ 8,97	R\$ 5.166,72	20/09/2021
00060-00349510/2021-00	ESPAÇADOR PARA INALADOR DOSIMETRADO	DROGARIA BELA VISTA LTDA ME	6.148	800	R\$ 30,10	R\$ 24.080,00	20/09/2021
00060-00352143/2021-13	TROCATER DE 10-11MM PARA VIDEOLAPAROSCOPIA	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	188.719	17	R\$ 2.270,10	R\$ 38.591,70	20/09/2021
00060-00352171/2021-31	REDUTOR DE TROCATER DE 10MM-5MM	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	188.718	35	R\$ 435,92	R\$ 15.257,20	20/09/2021
00060-00354682/2021-97	LANCETA DESCARTÁVEL PARA USO PROFISSIONAL	HOSPFAR IND. E COM. DE PROD. HOSP.	342.873	40.000	R\$ 0,16	R\$ 6.200,00	20/09/2021
00060-00363080/2021-21	PAPEL TERMOSENSÍVEL	FJ COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	1.961	30	R\$ 27,90	R\$ 837,00	20/09/2021
00060-00358871/2021-39	CONJUNTO PARA DETERMINAÇÃO DE FOSFORO	LABINBRAZ COMERCIAL LTDA	174.398	585	R\$ 0,48	R\$ 280,80	20/09/2021
00060-00360741/2021-66	CONJUNTO PARA DETERMINAÇÃO DE LIPASE	LABINBRAZ COMERCIAL LTDA	174.399	300	R\$ 4,25	R\$ 1.275,00	20/09/2021
00060-00365494/2021-94	CONJUNTO PARA DETERMINAÇÃO DE PCR AUTOMAÇÃO	LABINBRAZ COMERCIAL LTDA	174.397	3.997	R\$ 6,46	R\$ 25.820,62	20/09/2021
00060-00360982/2021-13	PLACA PRONTA PARA USO MRSA	DIAGLAB PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA	19.062	60	R\$ 11,30	R\$ 678,00	20/09/2021
00060-00361227/2021-48	CETOCONAZOL CREME 2 % BISNAGA 30G	SUPERMEDICA DISTRIB. HOSPITALAR EIRELLI	137.650	200	R\$ 4,10	R\$ 820,00	20/09/2021
00060-00361255/2021-65	CONJUNTO PARA DET. DE URÉIA ENZIMÁTICA, AUTOMAÇÃO	LABINBRAZ COMERCIAL LTDA	174.396	3.244	R\$ 0,44	R\$ 1.427,36	20/09/2021
00060-00364319/2021-80	OMEPRAZOL CAPSULA 20MG	DROGARIA BELA VISTA LTDA ME	6.145	12.000	R\$ 0,16	R\$ 1.872,00	20/09/2021
00060-00361383/2021-17	FILME PARA MAMOGRAFIA	TIRADENTES MEDICO HOSPITALAR LTDA	118.740	8	R\$ 482,20	R\$ 3.857,60	20/09/2021
00060-00365526/2021-51	CONJUNTO PARA DETERMINAÇÃO DE LDH	LABINBRAZ COMERCIAL LTDA	174.395	857	R\$ 0,78	R\$ 668,46	20/09/2021
00060-00371448/2021-24	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70% (70° GL)	DISTRIBUIDORA BRASIL COM. PROD. MED. HOSP. LTDA	158	3.000	R\$ 5,50	R\$ 16.500,00	20/09/2021
00060-00374946/2021-29	FITA CIRURGICA HIPOALERGENICA MICROPOROSA 10CM	CIRURGICA FERNANDES C. MAT. CIR. HOSP. SO. LTDA	1.376.311	500	R\$ 6,35	R\$ 3.175,00	20/09/2021
00060-00374946/2021-29	FITA CIRURGICA HIPOALERGENICA MICROPOROSA 5CM	CIRURGICA FERNANDES C. MAT. CIR. HOSP. SO. LTDA	1.376.311	400	R\$ 3,35	R\$ 1.340,00	20/09/2021
00060-00374318/2021-43	HEPARINA SOLUÇÃO INJETÁVEL 5000 UI/25ML	CRISTÁLIA PRODUTOS QUIM. FARMACEUTICAS LTDA	3.064.996	3.000	R\$ 8,97	R\$ 26.910,00	20/09/2021
00060-00371543/2021-28	MEMBRANA DE OSMOSE PARA AUTOCLAVE CISA	MEDIXX COMERCIO E SERVIÇOS PARA SAUDE LTDA	14.373	6	R\$ 458,15	R\$ 2.748,90	20/09/2021
00060-00371543/2021-28	FILTRO CARTUCHO PPS PARA AUTOCLAVE CISA	MEDIXX COMERCIO E SERVIÇOS PARA SAUDE LTDA	14.373	6	R\$ 97,00	R\$ 582,00	20/09/2021
00060-00371543/2021-28	FILTRO CARTUCHO CARVÃO PARA AUTOCLAVE CISA	MEDIXX COMERCIO E SERVIÇOS PARA SAUDE LTDA	14.373	6	R\$ 281,40	R\$ 1.688,40	20/09/2021
00060-00371543/2021-28	GUARNIÇÃO DA PORTA AUTOCLAVE BAUMER	MEDIXX COMERCIO E SERVIÇOS PARA SAUDE LTDA	14.373	24	R\$ 99,40	R\$ 2.385,60	20/09/2021
00060-00371543/2021-28	GUARNIÇÃO DA PORTA TERMODESINFECTORA BAUMER	MEDIXX COMERCIO E SERVIÇOS PARA SAUDE LTDA	14.373	12	R\$ 764,00	R\$ 9.168,00	20/09/2021
00060-00381317/2021-55	ATADURA DE CREPOM 13 FIOS ROLO 25CM X 1,8M	SUPERMÉDICA DISTRIB. HOSPITALAR EIRELLI	139.998	3.492	R\$ 1,22	R\$ 4.260,24	22/09/2021
00060-00270153/2021-31	CHAVE SEXTAVADA PARA PEQUENOS FRAGMENTOS 3,5MM	HARTE INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA	13.199	20	R\$ 210,00	R\$ 4.200,00	22/09/2021
00060-00270153/2021-31	CHAVE SEXTAVADA PARA PEQUENOS FRAGMENTOS 4,5MM	HARTE INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA	13.199	21	R\$ 300,00	R\$ 6.300,00	22/09/2021
00060-00270153/2021-31	PINÇA AUTO CENTRANTE 23 CM	HARTE INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA	13.199	30	R\$ 418,00	R\$ 12.540,00	22/09/2021
00060-00270153/2021-31	PINÇA AUTO CENTRANTE 26 CM	HARTE INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA	13.199	30	R\$ 600,00	R\$ 18.000,00	22/09/2021
00060-00270153/2021-31	PINÇA DE REDUÇÃO 21 CM	HARTE INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA	13.199	30	R\$ 306,00	R\$ 9.180,00	22/09/2021
00060-00270153/2021-31	PINÇA LANE 22 CM	HARTE INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA	13.199	10	R\$ 630,00	R\$ 6.300,00	22/09/2021
00060-00270153/2021-31	PINÇA LANE 33 CM	HARTE INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA	13.199	10	R\$ 1.000,00	R\$ 10.000,00	22/09/2021
00060-00270237/2021-75	PINÇA MIXTER 25 CM	HARTE INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA	13.197	70	R\$ 130,00	R\$ 9.100,00	22/09/2021
00060-00270237/2021-75	PINÇA MIXTER 18 CM	HARTE INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA	13.197	168	R\$ 70,00	R\$ 11.760,00	22/09/2021
00060-00239926/2021-11	ESPATULA MALEÁVEL 35X3,0CM	HARTE INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA	13.162	33	R\$ 52,00	R\$ 1.716,00	22/09/2021
00060-00239926/2021-11	ESPATULA MALEÁVEL 35X4,0CM	HARTE INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA	13.162	50	R\$ 52,00	R\$ 2.600,00	22/09/2021
00060-00239926/2021-11	ESPATULA MALEÁVEL 35X6,0CM	HARTE INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA	13.162	27	R\$ 52,00	R\$ 1.404,00	22/09/2021
00060-00239926/2021-11	AFASTADOR LANGENBECK 40X13MM	HARTE INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA	13.162	4	R\$ 107,00	R\$ 428,00	22/09/2021
00060-00239926/2021-11	VALVULA DE PESO AUWARD 26 CM	HARTE INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA	13.162	10	R\$ 605,00	R\$ 6.050,00	22/09/2021
00060-00239926/2021-11	VALVULA DE PESO STEINER - LAMINA LONGA	HARTE INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA	13.162	10	R\$ 605,00	R\$ 6.050,00	22/09/2021
00060-00238897/2021-61	AFASTADOR FARABEUT 2,0X18CM	HARTE INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA	13.200	71	R\$ 24,00	R\$ 1.704,00	22/09/2021

00060-00238581/2021-70	AFASTADOR DEAEVER 50MMX30CM	HARTE INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA	13.196	6	R\$ 125,00	R\$ 750,00	22/09/2021
00060-00238581/2021-70	AFASTADOR DEAEVER 30MMX38CM	HARTE INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA	13.196	6	R\$ 125,00	R\$ 750,00	22/09/2021
00060-00238581/2021-70	VÁLVULA DE BREISKY 35MMX130MMX32CM	HARTE INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA	13.196	20	R\$ 170,00	R\$ 3.400,00	22/09/2021
00060-00268113/2021-20	PINÇA CUSHING COM DENTE CURVA 18CM	HARTE INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA	13.191	1	R\$ 50,00	R\$ 50,00	22/09/2021
00060-00268113/2021-20	PINÇA CUSHING SERRILHADA CURVA 18CM	HARTE INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA	13.191	1	R\$ 50,00	R\$ 50,00	22/09/2021
00060-00268113/2021-20	PINÇA Z CLAMP PARAMETRIAL 24 CM SEMI CURVA	HARTE INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA	13.191	20	R\$ 500,00	R\$ 10.000,00	22/09/2021
00060-00268113/2021-20	PINÇA Z CLAMP PARAMETRIAL 24 CM CURVA	HARTE INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA	13.191	20	R\$ 500,00	R\$ 10.000,00	22/09/2021
00060-00270153/2021-31	ELETRODO PONTA BOLA CORPO 1,60MMX120MM PONTA 4	HARTE INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA	13.164	50	R\$ 65,00	R\$ 3.250,00	22/09/2021
00060-00239967/2021-07	TESOURA BOYD 15 CM	HARTE INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA	13.190	20	R\$ 110,00	R\$ 2.200,00	22/09/2021
00060-00239967/2021-07	TESOURA PARAMETRIAL 26CM COM VIDEA	HARTE INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA	13.190	8	R\$ 480,00	R\$ 3.840,00	22/09/2021
00060-00275071/2021-83	PINÇA BACKAUS 13 CM	HARTE INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA	13.166	400	R\$ 35,00	R\$ 14.000,00	22/09/2021
00060-00382436/2021-25	PLACA PRONTA PARA USO ÁGAR MAC KPC	PLASTLABOR IND. E COM. E HOSP. LAB.LTDA	159.023	250	R\$ 9,20	R\$ 2.300,00	22/09/2021
00060-00373290/2021-27	ATADURA GESSADA 12CMX3MT	SUPERMEDICA DISTRIB. HOSPITALAR EIRELLI	139.631	1.200	R\$ 1,70	R\$ 2.040,00	22/09/2021
00060-00373290/2021-27	ATADURA GESSADA 15CMX3MT	SUPERMEDICA DISTRIB. HOSPITALAR EIRELLI	139.631	1.000	R\$ 2,08	R\$ 2.080,00	22/09/2021
00060-00373290/2021-27	ATADURA GESSADA 20CMX3MT	SUPERMEDICA DISTRIB. HOSPITALAR EIRELLI	139.631	1.000	R\$ 3,38	R\$ 3.380,00	22/09/2021
00060-00396771/2021-19	FRASCO COLETOR PARA MATERIAIS BIOLÓGICOS 50 A 80 ML	GLOBAL HOSPITALAR IMPORTAÇÃO E COMERCIO	111.560	12.000	R\$ 0,32	R\$ 3.840,00	22/09/2021
00060-00406309/2021-29	MÁSCARA CIRURGICA DESCARTÁVEL	ÉTICA HOSPITALAR EIRELI	1.442	64.000	R\$ 0,15	R\$ 9.587,20	22/09/2021
00060-00278579/2021-33	Manutenção corretiva em monitor, Marca: LIFEMED	J.M.A OLIVEIRA COM. REP. E MANUTENÇÃO HOSP	63	3	R\$ 3.332,50	R\$ 9.997,50	22/09/2021
00060-00278531/2021-25	Manutenção corretiva em Eletrocardiógrafo, Marca: EDAN	J.M.A OLIVEIRA COM. REP. E MANUTENÇÃO HOSP	64	1	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00	22/09/2021
00060-00329396/2021-93	Calibração do equipamento para exames de Emissões Otoacústicas Evocadas (Teste da Orelhinha)	STARTEC CIENTIFICA LTDA	2.335	2	R\$ 2.785,00	R\$ 5.570,00	22/09/2021
00060-00270409/2021-19	CHAVE SEXTAVADA PARA PEQUENOS FRAGMENTOS 3,5MM	HARTE INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA	13.272	30	R\$ 210,00	R\$ 6.300,00	04/10/2021
00060-00270409/2021-19	CHAVE SEXTAVADA PARA GRANDES FRAGMENTOS 4,5MM	HARTE INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA	13.272	29	R\$ 300,00	R\$ 8.700,00	04/10/2021
00060-00270409/2021-19	PINÇA ESPANHOLA 24 CM	HARTE INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA	13.272	30	R\$ 442,00	R\$ 13.260,00	04/10/2021
00060-00270409/2021-19	KIT OSTEOTOMO CURVO	HARTE INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA	13.272	20	R\$ 760,00	R\$ 15.200,00	04/10/2021
00060-00270409/2021-19	KIT OSTEOTOMO RETO	HARTE INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA	13.272	20	R\$ 665,00	R\$ 13.300,00	04/10/2021
00060-00270409/2021-19	PINÇA ESPANHOLA 23 CM	HARTE INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA	13.272	30	R\$ 338,00	R\$ 10.140,00	04/10/2021
00060-00270078/2021-17	GANCHO GILLES DELICADO	HARTE INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA	13.195	100	R\$ 37,00	R\$ 3.700,00	04/10/2021
00060-00270078/2021-17	PINÇA FOERSTER RETA 24 CM	HARTE INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA	13.195	100	R\$ 79,00	R\$ 7.900,00	04/10/2021
00060-00270078/2021-17	GANCHO DE MAMA	HARTE INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA	13.195	20	R\$ 56,00	R\$ 1.120,00	04/10/2021
00060-00270078/2021-17	PINÇA COLLIN CORAÇÃO RETA 16 CM	HARTE INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA	13.195	100	R\$ 96,00	R\$ 9.600,00	04/10/2021
00060-00270078/2021-17	CONJUNTO ARELOTOMO	HARTE INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA	13.195	10	R\$ 135,00	R\$ 1.350,00	04/10/2021
00060-00270237/2021-75	PINÇA MIXTER 24 CM	HARTE INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA	13.269	30	R\$ 130,00	R\$ 3.900,00	04/10/2021
00060-00270237/2021-75	PINÇA MIXTER 18 CM	HARTE INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA	13.269	24	R\$ 70,00	R\$ 1.680,00	04/10/2021
00060-00270237/2021-75	PINÇA MIXTER 30 CM	HARTE INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA	13.269	50	R\$ 260,00	R\$ 13.000,00	04/10/2021
00060-00270237/2021-75	PINÇA MIXTER 28 CM	HARTE INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA	13.269	50	R\$ 200,00	R\$ 10.000,00	04/10/2021
00060-00239926/2021-11	ESPÁTULA MALÉVEL 35X3 CM	HARTE INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA	13.270	17	R\$ 52,00	R\$ 884,00	04/10/2021
00060-00239926/2021-11	ESPÁTULA MALÉVEL 35X6 CM	HARTE INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA	13.270	23	R\$ 52,00	R\$ 1.196,00	04/10/2021
00060-00239926/2021-11	AFASTADOR LANGENBECK 40X13MM	HARTE INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA	13.270	6	R\$ 107,00	R\$ 642,00	04/10/2021
00060-00238897/2021-61	AFASTADOR FARABEUT 2,0X18CM	HARTE INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA	13.267	84	R\$ 24,00	R\$ 2.016,00	04/10/2021
00060-00238581/2021-70	AFASTADOR GOSSET ABDOMINAL DUPLO 20 CM	HARTE INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA	13.271	4	R\$ 515,00	R\$ 2.060,00	04/10/2021
00060-00238581/2021-70	AFASTADOR BAUFOR ABDOMINAL C/ VÁLVULA 45X80	HARTE INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA	13.271	4	R\$ 875,00	R\$ 3.500,00	04/10/2021
00060-00238581/2021-70	AFASTADOR DE OBESIDADE MORBIDA	HARTE INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA	13.271	1	R\$ 30.000,00	R\$ 30.000,00	04/10/2021
00060-00268113/2021-20	PINÇA CUSHING COM DENTE CURVA 18CM	HARTE INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA	13.167	99	R\$ 50,00	R\$ 4.950,00	04/10/2021
00060-00268113/2021-20	PINÇA CUSHING SERRILHADA CURVA 18CM	HARTE INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA	13.167	99	R\$ 50,00	R\$ 4.950,00	04/10/2021
00060-00296185/2021-67	PINÇA KERN 13 CM SEM CREAMALHEIRA	HARTE INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA	13.198	5	R\$ 900,00	R\$ 4.500,00	04/10/2021
00060-00296185/2021-67	PINÇA KERN 21 CM SEM CREAMALHEIRA	HARTE INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA	13.198	5	R\$ 620,00	R\$ 3.100,00	04/10/2021
00060-00296185/2021-67	PINÇA LANE 33 CM	HARTE INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA	13.198	10	R\$ 730,00	R\$ 7.300,00	04/10/2021
00060-00360373/2021-56	EXTENSOR COM VÁLVULA ANTIRREFLUXO	NL PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	36.663	8	R\$ 600,00	R\$ 4.800,00	04/10/2021
00060-00373290/2021-27	ATADURA GESSADA 10CM X 3 M	ÉTICA HOSPITALAR EIRELI	1.454	1.200	R\$ 1,59	R\$ 1.908,00	04/10/2021
00060-00400048/2021-33	INSULINA HUMANA	PREMIUM HOSPITALAR EIRELI-ME	13.940	60	R\$ 19,40	R\$ 1.164,00	04/10/2021
00060-00415489/2021-30	TOUCA HOSPITALAR DESCARTÁVEL	PRIME IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI ME	6.558	200.000	R\$ 0,10	R\$ 20.120,00	04/10/2021
00060-00279001/2021-02	Reparo em monitor multiparamétrico	ELTON FERREIRA DO PRADO	58	1	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00	04/10/2021
00060-00374067/2021-05	ALÇA DE POLIPECTOMIA	HARTE INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA	13.296	15	R\$ 224,00	R\$ 3.360,00	19/10/2021
00060-00399168/2021-81	GRAMPEADOR LINEAR	DMG COM. E REP. DE MAT. MÉDICO HOSPITALAR EIRELI	17.394	10	R\$ 520,00	R\$ 5.200,00	19/10/2021
00060-00425708/2021-99	FENITOÍNA INJETÁVEL	CIENTIFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA	172.346	300	R\$ 2,54	R\$ 762,00	19/10/2021
00060-00423744/2021-18	ROPIVACAÍNA INJETÁVEL	CRISTÁLIA PROD. QUIM. FARMACÊUTICOS LTDA	3.094.641	200	R\$ 18,24	R\$ 3.648,00	19/10/2021
00060-00430314/2021-52	CODEÍNA COMPRIMIDO 30MG	PREMIUM HOSPITALAR EIRELI-ME	14.154	2.100	R\$ 1,37	R\$ 2.877,00	19/10/2021
00060-00430007/2021-71	DISCO COMPACTO	ECOPRINT LOCAÇÃO E COM. DE EQUIP. EL. EIRELI ME	1.067	10.000	R\$ 0,89	R\$ 8.890,00	19/10/2021
00060-00429986/2021-15	FITA AUTOADESIVA HOSPITALAR	SUPERMEDICA DISTRIB. HOSPITALAR EIRELLI	142.657	5.000	R\$ 3,71	R\$ 18.550,00	19/10/2021
00060-00430685/2021-34	EQUIPO ESPECIAL DE QUATRO VIAS	GA HOSPITALAR LTDA	316	25	R\$ 23,00	R\$ 575,00	19/10/2021
00060-00431532/2021-12	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL XXG	ÉTICA HOSPITALAR EIRELI	1.456	40	R\$ 14,40	R\$ 576,00	19/10/2021
00060-00431719/2021-16	ELETRODO DESCARTÁVEL ADULTO	J.J.T. AMARAL PRODUTOS HOSPITALARES	2.710	30.000	R\$ 0,28	R\$ 8.400,00	19/10/2021
00060-00432878/2021-20	TUBO DE SILICONE N° 204	NL PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	36.942	3.000	R\$ 8,13	R\$ 24.390,00	19/10/2021
00060-00432837/2021-33	SERINGA PARA BOMBA INJETORA	NL PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	37.000	6	R\$ 2.250,00	R\$ 13.500,00	19/10/2021
00060-00433422/2021-87	AGULHA HIPODERMICA 30X0,8 C/ DISP. DE SEGURANÇA	HOSPFAR IND. E COM. DE PROD. HOSPITALAR S.A.	347.525	5.000	R\$ 0,36	R\$ 1.802,00	19/10/2021
00060-00433368/2021-70	HEPARINA SÓDICA SOLUÇÃO INJETÁVEL	CRISTÁLIA PROD. QUIM. FARMACÊUTICOS LTDA	3.092.635	2.550	R\$ 8,97	R\$ 22.873,50	19/10/2021
00060-00433540/2021-95	COMPLEXO PROTROMBINICO TOTAL INJETÁVEL	UNIÃO QUÍMICA FARMACÊUTICA NACIONAL S/A	462.138	20	R\$ 1.050,00	R\$ 21.000,00	19/10/2021
00060-00438092/2021-16	AGULHA ANESTÉSICA APLICAÇÃO DE RAQUIDIANA	VITAMÉD DIST. DE MED. E PROD. PARA A SAÚDE	1.098	1.000	R\$ 7,90	R\$ 7.900,00	19/10/2021
00060-00438038/2021-71	ÁLCOOL ETILÍCO ABSOLUTO 99,5GL FRASCO 1.000ML	GA HOSPITALAR LTDA	320	600	R\$ 8,81	R\$ 5.286,00	19/10/2021
00060-00439689/2021-88	ÁLCOOL ETILÍCO HIDRATADO 70%	HOSPFAR IND. E COM. DE PROD. HOSPITALAR S.A.	348.412	2.916	R\$ 5,44	R\$ 15.863,04	19/10/2021
00060-00439544/2021-87	ATROPINA INJETÁVEL	SUPERMEDICA DISTRIB. HOSPITALAR EIRELLI	143.800	2.640	R\$ 0,57	R\$ 1.494,24	19/10/2021
00060-00443916/2021-70	MORFINA (SULFATO) COMPRIMIDO 10 MG	HOSPFAR IND. E COM. DE PROD. HOSPITALAR S.A.	348.345	1.500	R\$ 0,64	R\$ 965,70	19/10/2021
00060-00295646/2021-84	Reparo de manutenção de lonas para tendas.	MACRO ENGENHARIAS E REFORMAS EIRELI	4.660	4	R\$ 3.833,00	R\$ 15.332,00	19/10/2021
00060-00270796/2021-85	Manutenção corretiva em Bisturi Elétrico, Marca: WEM	DS MEDICAL EQUIPAMENTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	610	5	R\$ 550,00	R\$ 2.750,00	19/10/2021
00060-00412640/2021-88	Reparo em 01 Ecógrafo, Marca: Philips	J.M.A OLIVEIRA COM. REP. E MANUTENÇÃO HOSP	65	1	R\$ 6.525,00	R\$ 6.525,00	19/10/2021
00060-00424425/2021-20	Reparo em Reprocessadora Automática de Endoscópios	HATRIL COM. E ASSIST. TÉCNICA DE EQUIP. MÉDICOS EIRELI	7.992	1	R\$ 19.579,00	R\$ 19.579,00	19/10/2021
00060-00427432/2021-83	Reparo em Aparelho Coletor de Dados Inteligente, Marca: Inova	J.M.A OLIVEIRA COM. REP. E MANUTENÇÃO HOSP	66	1	R\$ 2.573,84	R\$ 2.573,84	19/10/2021
00060-00427303/2021-95	Reparo em Impressora Térmica de Etiquetas, Marca: Zebra	HYPER TECNOLOGIA E INFORMÁTICA LTDA ME	2.444	1	R\$ 490,00	R\$ 490,00	19/10/2021
00060-00427288/2021-85	Reparo em Impressora Térmica de Etiquetas, Marca: Zebra	HYPER TECNOLOGIA E INFORMÁTICA LTDA ME	2.443	1	R\$ 980,00	R\$ 980,00	19/10/2021
00060-00430825/2021-74	Manutenção corretiva em Autoclave vertical, Marca: PHOENIX	ELTON FERREIRA DO PRADO	60	1	R\$ 860,00	R\$ 860,00	19/10/2021
00060-00416382/2021-17	FITA CARTUCHO IMPRESSORA AUTOCLAVE	CARDIOPRÁS EQUIP. HOSP. E ASSIST. TÉCNICA LTDA	5.222	20	R\$ 35,00	R\$ 700,00	28/10/2021

00060-00416382/2021-17	ROLO PAPEL PARA AUTOCLAVE	CARDIOBRÁS EQUIP. HOSP. E ASSIST. TÉCNICA LTDA	5.222	20	R\$ 6,78	R\$ 135,60	28/10/2021
00060-00424262/2021-85	LAMINA PARA BISTURI N° 20	FARMATEX DO BRASIL S/A	16.926	5.000	R\$ 0,28	R\$ 1.390,00	28/10/2021
00060-00424262/2021-85	LAMINA PARA BISTURI N° 10	FARMATEX DO BRASIL S/A	16.926	5.000	R\$ 0,28	R\$ 1.390,00	28/10/2021
00060-00424262/2021-85	LAMINA PARA BISTURI N° 22	FARMATEX DO BRASIL S/A	16.926	10.000	R\$ 0,28	R\$ 2.780,00	28/10/2021
00060-00432954/2021-05	TUBO DE LATEX N° 200	GA HOSPITALAR LTDA	327	1.290	R\$ 1,70	R\$ 2.193,00	28/10/2021
00060-00433021/2021-27	LAMINA PARA BISTURI N° 24	FARMATEX DO BRASIL S/A	16.876	8.000	R\$ 0,27	R\$ 2.174,40	28/10/2021
00060-00433609/2021-81	CONJUNTO PARA DETERMINAÇÃO DE URÉIA ENZIMÁTICA	LABINBRAZ COMERCIAL LTDA	177.039	4.866	R\$ 5,99	R\$ 29.147,34	28/10/2021
00060-00433195/2021-90	GENTAMICINA SOLUÇÃO INJETÁVEL	PROMEFARMA MEDI. E PRODUTOS HOSPITALARES	210.650	2.000	R\$ 1,55	R\$ 3.100,00	28/10/2021
00060-00433250/2021-41	GLUTARALDEÍDO SOLUÇÃO A 2% PRÉ-ATIVADA	JJT AMARAL PRODUTOS HOSPITALARES	2.736	200	R\$ 28,42	R\$ 5.684,00	28/10/2021
00060-00433749/2021-59	CONJUNTO PARA DETERMINAÇÃO DE CREATININA	LABINBRAZ COMERCIAL LTDA	177.040	6.488	R\$ 4,78	R\$ 31.012,64	28/10/2021
00060-00433911/2021-39	CONJUNTO PARA DETERMINAÇÃO DE BILIRRUBINA TOTAL	LABINBRAZ COMERCIAL LTDA	177.041	3.429	R\$ 5,20	R\$ 17.830,80	28/10/2021
00060-00433850/2021-18	CONJUNTO PARA DETERMINAÇÃO DE BILIRRUBINA DIRETA	LABINBRAZ COMERCIAL LTDA	177.042	4.572	R\$ 5,10	R\$ 23.317,20	28/10/2021
00060-00434007/2021-41	SERINGA HIPODÉRMICA	GA HOSPITALAR LTDA	328	30.000	R\$ 0,80	R\$ 24.000,00	28/10/2021
00060-00435361/2021-92	CURATIVO DE ALGINATO DE CÁLCIO	LM FARMA IND. E COMÉRCIO LTDA	62.705	16.000	R\$ 0,29	R\$ 4.684,80	28/10/2021
00060-00438003/2021-31	TUBO PORTA LÂMINA	EASY CIÉNTIFICA COM. E PROD. HOSP. LTDA	793	10.000	R\$ 0,30	R\$ 3.000,00	28/10/2021
00060-00438464/2021-12	CONJUNTO P/ DET. DE SÓDIO, POTASSIO E CLORETOS	LABINBRAZ COMERCIAL LTDA	177.043	10.000	R\$ 4,98	R\$ 49.800,00	28/10/2021
00060-00438568/2021-19	ATADURA DE CREPOM 13 FIOS ROLO 15CMX1,8M	DBLASSL HOSPITALAR	864	28.968	R\$ 0,71	R\$ 20.602,04	28/10/2021
00060-00438568/2021-19	ATADURA DE CREPOM 13 FIOS ROLO 10CMX1,8M	SUPERMÉDICA DISTRIB. HOSPITALAR EIRELLI	145.105	19.992	R\$ 0,48	R\$ 9.676,13	28/10/2021
00060-00438568/2021-19	ATADURA DE CREPOM 13 FIOS ROLO 20CMX1,8M	SUPERMÉDICA DISTRIB. HOSPITALAR EIRELLI	145.105	12.000	R\$ 0,96	R\$ 11.508,00	28/10/2021
00060-00438033/2021-48	AGULHA ANESTÉSICA, APLICAÇÃO PARA RAQUIDIANA	VITAMED DOST. DE MED. E PRODUTOS PARA SAÚDE	1.111	1.500	R\$ 4,35	R\$ 6.525,00	28/10/2021
00060-00439065/2021-61	CLIP TRIPLO PARA HEMOSTASIA, DESCARTÁVEL E ESTÉRIL	MEDI-GLOBE BRASIL LTDA	67.603	15	R\$ 440,00	R\$ 6.600,00	28/10/2021
00060-00437117/2021-64	CATETER INTRAVENOSO 14G	ARTWARE PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI	3.760	3.000	R\$ 1,45	R\$ 4.350,00	28/10/2021
00060-00437117/2021-64	CATETER INTRAVENOSO 16G	ARTWARE PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI	3.760	3.000	R\$ 1,45	R\$ 4.350,00	28/10/2021
00060-00439595/2021-17	MÁSCARA DE PROTEÇÃO RESPIRATÓRIA PFF2	DBLASSL HOSPITALAR	840	5.000	R\$ 1,51	R\$ 7.560,00	28/10/2021
00060-00439414/2021-44	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA 8CMX15M	ÉTICA HOSPITALAR EIRELI	1.467	68	R\$ 8,56	R\$ 582,08	28/10/2021
00060-00439414/2021-44	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA 10CMX15M	ÉTICA HOSPITALAR EIRELI	1.467	48	R\$ 9,24	R\$ 443,52	28/10/2021
00060-00439414/2021-44	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA 20CMX15M	ÉTICA HOSPITALAR EIRELI	1.467	60	R\$ 13,80	R\$ 828,00	28/10/2021
00060-00439414/2021-44	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA 15CMX15M	ÉTICA HOSPITALAR EIRELI	1.467	60	R\$ 12,00	R\$ 720,00	28/10/2021
00060-00439414/2021-44	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA 8CMX15M	ÉTICA HOSPITALAR EIRELI	1.478	52	R\$ 8,56	R\$ 445,12	28/10/2021
00060-00439414/2021-44	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA 10CMX15M	ÉTICA HOSPITALAR EIRELI	1.478	12	R\$ 9,24	R\$ 110,88	28/10/2021
00060-00439362/2021-14	TUBO COLETOR DE SANGUE	GA HOSPITALAR LTDA	333	9.600	R\$ 0,58	R\$ 5.568,00	28/10/2021
00060-00435435/2021-91	TNT (Tecido Não Tecido), COMPOSIÇÃO 100% polipropileno	DBLASSL HOSPITALAR	863	153	R\$ 97,25	R\$ 14.879,25	28/10/2021
00060-00435435/2021-91	TNT (Tecido Não Tecido), COMPOSIÇÃO 100% polipropileno	DBLASSL HOSPITALAR	872	97	R\$ 97,25	R\$ 9.433,25	28/10/2021
00060-00442368/2021-61	MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL	BSB COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	11.589	120.000	R\$ 0,14	R\$ 16.320,00	28/10/2021
00060-00442958/2021-93	MIDAZOLAM INJETÁVEL 5MG/ML AMP. 10 ML	GLOBAL HOSPITALAR IMPORTAÇÃO E COMÉRCIO	113.860	1.980	R\$ 8,80	R\$ 17.424,00	28/10/2021
00060-00438884/2021-91	CONJ. P/ DET. DE TEMPO DE TROMBOPLASTINA	LABINBRAZ COMERCIAL LTDA	177.045	3.655	R\$ 8,10	R\$ 29.605,50	28/10/2021
00060-00450634/2021-29	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL TAMANHO M,	SUPERMÉDICA DISTRIB. HOSPITALAR EIRELLI	144.244	4.000	R\$ 0,99	R\$ 3.952,00	28/10/2021
00060-00450051/2021-06	PINÇA POZZI	ÉTICA HOSPITALAR EIRELI	1.479	100	R\$ 61,47	R\$ 6.147,00	28/10/2021
00060-00455431/2021-29	LACTULOSE LÍQUIDO ORAL	VERA CRUZ DIST. PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	32.205	30.000	R\$ 0,06	R\$ 1.800,00	28/10/2021
00060-00460470/2021-48	CATETER TRIPLO LÚMEN PARA HEMODIÁLISE	DMG COM. E REP. DE MATERIAL MÉDICO HOSP. EIRELI	17.444	20	R\$ 132,00	R\$ 2.640,00	28/10/2021
00060-00394329/2021-40	Reparo em PASTEURIZADOR DE LEITE HUMANO	ELETROHOSPITALAR COMÉRCIO E ASSIST. TÉCNICA LTDA EPP	7.046	1	R\$ 1.450,00	R\$ 1.450,00	28/10/2021
00060-00430880/2021-64	Reparo no Electroencefalógrafo-Brain Wave III EEG PLUS	J.M.A OLIVEIRA COM. REP. E MANUTENÇÃO HOSP	67	1	R\$ 1.850,00	R\$ 1.850,00	28/10/2021
						TOTAL R\$ 1.561.123,88	